
UCHWAŁA Nr XXVIII/150l99
RADY GMINY OPINOGORA GORNA

z dnia 28 maja 2009r.

w sprawie zaciągnięcia długoterminowej pożyczki z Wojewódzkiego Funduszu
Ochrony Srodowiska i Gospodarki Wodnej w Warszawie

Na podstawie art. 18 ust. 2, pkt.9 litera „c" i art. 58 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o
samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001r. Nr 142, poz. 1591 ze zm. / oraz art. 48 ust. 1 pkt 2 ustawy z
dnia 30 czerwca 2005 r. o Finansach publicznych (Dz. U. z 2005r., Nr 249, poz. 2104 ze zm.)
- Rada Gminy Opinogóra Górna uchwala, co następuje :

51.
Zaciągnąć długoterminową pożyczkę z Wojewódzkiego Funduszu Ochrony Środowiska i Gospodarki
Wodnej w Warszawie na planowany deficyt z przeznaczeniem na realizację inwestycji „Budowa 30
przydomowych oczyszczalni ścieków na terenie Gminy Opinogóra Górna - etap I" w
wysokości 408.165 zł.

5 2.
źródłem dochodu, z którego pożyczka zostanie spłacona będzie wpływ środków z podatku od
nieruchomości.

5 3.
Spłata pożyczki nastąpi w latach 2010 - 2011, zgodnie z przepływami pieniężnymi stanowiącymi
załącznik do uchwały.

5 4.
Zabezpieczeniem spłaty pożyczki będzie weksel „in blanco".

55.
Odpowiedzialnym za wykonanie uchwały czyni się Wójta Gminy.

56.

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu.

Rady Gminy

%wski


